ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA DGA Nº 10/2012

PROCESSO Nº 01-P-18633/2012

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e treze, na sala de reuniões da Diretoria

de Licitações/DGA, situada no Prédio da Diretoria Geral da Administração, na Cidade

Universitária “Zeferino Vaz”, Distrito de Barão Geraldo, Campinas/SP, reuniu-se a Comissão

Julgadora Especial - CJE para proceder ao julgamento de habilitação das licitantes: 1. AJM

SOCIEDADE CONSTRUTORA LTDA.; 2. ATLANTICA CONSTRUÇÕES

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.; 3. CONSTRUTORA CLARK LTDA.; 4.

CONSTRUTORA CRONACON LTDA.; 5. CONSTRUTORA E INCORPORADORA

ZANINI SJCAMPOS LTDA.; 6. CONSTRUTORA HUDSON LTDA.; 7.

CONSTRUTORA PROGREDIOR LTDA.; 8.CONSTRUTORA VÃO LIVRE LTDA.; 9.

DALMETAL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. – EPP; 10. ESTETO ENGENHARIA E

COMÉRCIO LTDA.; 11. RTA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.; 12. TECSUL

ENGENHARIA LTDA.; 13. TEIXEIRA DE FREITAS ENGENHARIA E COMÉRCIO

LTDA., onde decidiu pela inabilitação da empresa CONSTRUTORA E

INCORPORADORA ZANINI SJCAMPOS LTDA., pois não atendeu ao subitem 6.7 do

Edital, isto é, não realizou a visita técnica obrigatória a todas as licitantes e pela habilitação das

demais empresas, por reunirem todas as condições estabelecidas em Edital, podendo o certame

prosseguir com a abertura dos envelopes proposta, depois de transcorrido o prazo recursal,

ficando o processo com vistas franqueadas. Faz parte integrante desta ata os pareceres exarados

pela Área Técnica para fins de julgamento. Ata lida e achada conforme, vai assinada por mim,

Renata Maria de Almeida Orlando, presidente, e pelos demais membros da CJE.

Renata Maria de Almeida Orlando

Presidente

    Luiz Henrique de Melo Albuquerque                                         Noeli Regina Lopes

                          Membro                Membro

COMUNICADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA DGA Nº 10/2012

PROCESSO Nº 01-P-18633/2012

ABERTURA DOS ENVELOPES “B” – PROPOSTA

A Unicamp informa a todos os interessados que, não havendo interposição de recurso no

prazo legal, a abertura dos envelopes “B” dar-se-á às 16h00 do dia 07/03/2013, na Sala

de Reuniões da Diretoria de Licitações da DGA. Caso não haja interposição de recurso

no prazo legal, ficam os autos com vistas franqueadas.